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Prot. n°  10364/B13 Ferrara, 5 novembre 2024 
Decreto n° 2084      
 
 
 
 

LA DIRETTRICE 
 

Visto il Bando prot. n° 7047/b13 del 07/08/2024, con il quale è stata indetta la procedura selettiva 
pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di graduatoria d'istituto al fine di conferire 
incarico di docenza per il seguente settore artistico disciplinare (SAD); 

COMT/02 Musicoterapia Metodi e Tecniche 

COMT/03 Musicoterapia applicata 

COMT/04 Musicoterapia e ricerca 
 
Visto          l’art. 4 del bando; 
Vista la nomina della Commissione DD 2018, prot. 7095/B13 del 09/08/2024; 
Visto il verbale n° 1 dei criteri, prot. 8673/B13 del 25/09/2024; 
Visti i verbali n° 2, 3, e 4, prot. 10088/B13, 10089/B13 e 10091/B13 del 31/10/2024; 
 
 
 
 DECRETA 

 
 
 

ai sensi di quanto stabilito dall'art. 7 del bando, l'approvazione delle seguenti  
graduatorie provvisorie: 

COMT/02 Musicoterapia Metodi e Tecniche 

Cognome Nome data di 
nascita 

Titoli di 
studio 

Titoli di 
servizio 

Titoli 
artistici/
culturali 

Punteggio 
finale 

Suvini Ferdinando 1/8/1961 11,00 19,00 64,50 94,50 
Baroni Mariagrazia 17/8/1966 10,50 8,40 75,10 *94,00 
Navone Stefano 18/6/1966 11,00 19,00 64,00 94,00 
Palazzi Ambra 9/1/1984 16,00 3,60 65,20 84,80 
Giordano Filippo 16/8/1982 4,00 3,60 77,00 84,60 
Maggiori Marinella 11/7/1968 4,00 3,60 72,00 79,60 
Ceccato Enrico 30/11/1975 11,00 0,00 66,50 77,50 
Pezzopane Grazia 23/1/1965 7,00 6,60 63,00 76,60 
Facchini Diana 9/5/1961 9,00 7,80 55,00 71,80 
Maserati Silvia 3/4/1975 7,00 0,60 35,70 43,30 
*Precede per età 
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COMT/03 Musicoterapia applicata 

Cognome Nome data di 
nascita 

Titoli di 
studio 

Titoli di 
servizio 

Titoli 
artistici/
culturali 

Punteggio 
finale 

Baroni Mariagrazia 17/8/1966 10,50 8,40 76,10 *95,00 
Navone Stefano 18/6/1966 11,00 19,00 65,00 95,00 
Suvini Ferdinando 1/8/1961 11,00 19,00 64,00 94,00 
Maggiori Marinella 11/7/1968 4,00 3,60 77,00 84,60 
Giordano Filippo 16/8/1982 4,00 3,60 76,00 83,60 
Palazzi Ambra 9/1/1984 16,00 3,60 63,20 82,80 
Ceccato Enrico 30/11/1975 8,50 0,00 69,00 77,50 
Pezzopane Grazia 23/1/1965 7,00 6,60 63,00 76,60 
Facchini Diana 9/5/1961 9,00 7,80 55,00 71,80 
Maserati Silvia 3/4/1975 7,00 0,60 39,80 47,40 
Baroni Stefano 2/1/1978 0,00 0,00 24,40 24,40 
*Precede per età 
 
 

COMT/04 Musicoterapia e ricerca 

Cognome Nome data di 
nascita 

Titoli di 
studio 

Titoli di 
servizio 

Titoli 
artistici/
culturali 

Punteggio 
finale 

Navone Stefano 18/6/1966 11,00 19,00 65,00 95,00 
Suvini Ferdinando 1/8/1961 11,00 19,00 64,50 94,50 
Palazzi Ambra 9/1/1984 13,50 3,60 66,70 83,80 
Giordano Filippo 16/8/1982 4,00 3,60 76,00 83,60 
Ceccato Enrico 30/11/1975 11,00 0,00 65,50 76,50 
Maggiori Marinella 11/7/1968 4,00 1,80 68,00 73,80 
Facchini Diana 9/5/1961 9,00 7,80 55,00 71,80 
Pezzopane Grazia 23/1/1965 7,00 6,60 58,00 71,60 
Maserati Silvia 3/4/1975 0,00 0,00 36,50 36,50 
*Precede per età 
 
I candidati non inclusi nella graduatoria sono stati valutati non idonei o non ammissibili.  
 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo per errori materiali da proporsi entro 5 giorni 
lavorativi dalla pubblicazione del presente provvedimento. 
 
 
 LA DIRETTRICE 
 Prof.ssa Annamaria Maggese 
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